Atenciosame

ESM ES DOS SANTOS
Vereador

MARCELO CAMPOSTRINI

Vereador

afç-

th70,1 A Ín-1?-

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva-ES, 31 de  outubro  de 2019.

OFICIO VEREADORES/CMJN — N° 036/2019

Os Vereadores firmatários, no uso de suas atribuições legais, vêm
perante a Comissão do Concurso Público do Município de João Neiva para expor e
requerer o que segue.

Recebemos denuncias de que teria havido reprodução (cópia fiel) da
prova realizada no dia 27/10/19 — Concurso Público do Município de  Joao  Neiva —
Edital n° 002/19, para o cargo de "ANALISTA PÚBLICO ADMINISTRATIVO".
Também teria sido identificado grande número de questões "não inéditas" nas
demais provas.

Requeremos que, após apuração dos fatos e deliberação sobre o
destino do Concurso, sejam os vereadores abaixo comunicados.

COMISSÃO CONCURSO PÚBLICO
MARCOS ANTÔNIO DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão

	Page 1